
Pravidla marketingové soutěže 
 

„Ukáž jaký jsi interierový dizajnér !“ 
 

Účelem tohoto dokumentu je stanovení úplných a přesných pravidel soutěže: 

„Ukáž jaký jsi interierový dizajnér !“ (dále jen „soutěž“). Tato pravidla jsou 

jediným dokumentem, který úplně a závazně upravuje pravidla uvedené 

soutěže ve vztahu ke soutěžícím na území České a Slovenské republiky. 

Tato propagační akce není žádným způsobem sponzorována, podporována, 

spravována či propojena se společností Facebook. 
 

1. Organizátor soutěže 
 

Organizátorem soutěže zajištujícím realizaci TÉTO soutěže je Bitforce, 

s.r.o., se sídlem Jeruzalémská 962/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 

03178927 zapsána v obchodním rejstříku vedená u Městského soudu v 

Praze, spisová značka C 227820 (Dále jen "organizátor"). 
 

2. Termín a místo konání soutěže 
 

Soutěž probíhá na území České a Slovenské republiky v termínu od 26.  9. 

2016 20:00:00 hod do 16. 10. 2016 23:59:59 hod (dále jen „doba konání 

soutěže“). 
 

3. Účastníci soutěže 
 

Účastníkem soutěže se může stát fyzická osoba starší 15 let s trvalým 

bydlištěm nebo s adresou pro doručování na území České nebo Slovenské 

republiky, která na webový portal homepix.cz nahrála fotky svého interiéru, 

na které vlastnila autorská práva. Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci 

organizátora a organizátora, jakož i jim osoby blízké dle Občanského 

zákoníku. V případě, že se výhercem stane osoba, která je zaměstnancem v 

předchozí větě uvedených subjektů nebo osoba jim blízká, výhra se 



nepředá. Stejně tak se výhra nepředá v případě, že organizátor či 

organizátor zjistí nebo bude mít oprávněné podezření na spáchání 

podvodného nebo nekalého jednání ze strany některého z účastníků či jiné 

osoby, která dopomohla danému účastníkovi k získání výhry. Účast v 

soutěži je dobrovolná. 

 
4. Podmínky soutěže 
 

Pro účast v soutěži jsou pak stanoveny tyto základní podmínky soutěže: 

1. V době termínu trvání súťaže nahrát fotku svého interiéru na webový 

portal homepix.cz. 

2. Získat co nejvíce hlasů pro svůj interiér. 

3. 10 soutěžících s největším počtem hlasů na svojom príspevku vyhraje 

ceny. 

 

4. Výherci a výhry v soutěži 
 

V rámci soutěže budou výhercům předány následující výhry: 

 

- 1. cena – Luxusní sada polštářů od světového designéra, kterou do 

soutěže vložila společnost Marthi design, voucher v hodnotě 1000 kč 

na Uber jízdu a 2 vstupenky na Czech Design Week 

- 2. cena – Stylový klobouk dle vlastního výběru od 

společnosti TONAK, voucher v hodnotě 750 kč na Uber jízdu a 2 vstupenky 

na Czech Design Week  

- 3. cena – Multifunkční fashion batoh Bobby, který do soutěže vložila 

společnost PF Design, voucher v hodnotě 500 kč na Uber jízdu a 2 

vstupenky na Czech Design Week 

- 4. cena – Designové sluchátka Sony MDR XB950 a 2 vstupenky na Czech 

Design Week 

- 5. - 6. cena – Lifestylový časopis z mužského světa "Muži v Česku" a 2 

vstupenky na Czech Design Week 

- 7. - 10. cena – Vstupenky na Czech Design Week 
 

http://www.marthi.cz/cz/
https://www.uber.com/cities/prague/
https://www.facebook.com/czechdesignweek.cz/
http://www.tonak.cz/en/
https://www.uber.com/cities/prague/
https://www.facebook.com/czechdesignweek.cz/
http://pf-design.cz/
https://www.uber.com/cities/prague/
https://www.facebook.com/czechdesignweek.cz/
https://www.facebook.com/czechdesignweek.cz/
https://www.facebook.com/czechdesignweek.cz/
https://www.facebook.com/czechdesignweek.cz/
https://www.facebook.com/czechdesignweek.cz/


Výhercem se stane účastník, který splní veškeré uvedené podmínky soutěže 

a dostane se do první desítky účastníků, kteří získají nejvíce hlasů pro svůj 

interiér. 

 

6. Vyhodnocení soutěže a předání výher 
 

Vyhodnocení soutěže proběhne nejp. do 23. 10. 2016. Výherci budou po 

provedení vyhodnocení do 10 dnů zkontaktováni organizátorem soutěže na 

uvedené emailové adrese. V případě, že se přes snahu organizátora 

nepodaří v průběhu 10 dnů od ukončení a vyhodnocení soutěže výherce 

kontaktovat, ztrácí výherce nárok na výhru, a to bez možnosti kompenzace 

nebo dodatečného přidělení. Ke kontaktování bude využito zaslaných 

kontaktů, přičemž vždy proběhne minimálně pět pokusů. Po uplynutí lhůty 

nároku na výhru bude za stejných podmínek výhra předána náhradnímu 

výherci, kterým bude v pořadí nejbližší následující soutěžící. Předávání výher 

se uskuteční první den festivalu Czech Design Week 2016, 3. 11. 2016 v 

prostorách přidělených organizátorovi soutěže. V případě, že bude soutěžící 

neschopný účasti na předávání výher, bude mu výhra doručena na jím 

poskytnutou adresu, prostřednictvím České pošty nebo osobního kurýra. V 

případě, že při předání výhry dojde ke zjištění nedodržení pravidel soutěže 

u daného, vybraného účastníka, bude náhradním výhercem nejbližší následující 

soutěžící. Kompletní výsledky budou zveřejněny na Facebookovem profilu 

@homepixcz a na stránce portálu homepix.cz. Účastníci nejsou oprávněni 

požadovat peněžité plnění výměnou za ceny v soutěži, ani požadovat jakákoli 

jiná plnění než ta, která jsou uvedena v těchto pravidlech. Účast v soutěži ani 

ceny není možné vymáhat právní cestou. 
 

7. Zpracování osobních údajů 
 

Účastí v soutěži vyplněním soutěžního formuláře výslovně uděluje každý 

účastník, v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v 

platném znění (dále jen "zákon"), svůj souhlas se zpracováním svých 

osobních údajů poskytnutých organizátorovi soutěže za účelem realizace a 

vyhodnocení soutěže. Souhlas je udělován za účelem ověření jeho účasti v 



soutěži, za účelem ověření totožnosti při přebírání výhry, a to na dobu určitou 

do 31. 12. 2016. Stejně tak uděluje účastník organizátorovi soutěže souhlas 

se zveřejněním jeho údajů v rozsahu jméno, příjmení a příspěvek na webové 

stránce soutěže. Organizátor tímto informuje každou osobu, která poskytla v 

soutěži své osobní údaje ke zpracování, o jejích právech vyplývajících ze 

zákona tj. zejména o tom, že poskytnutí těchto údajů je dobrovolné, že každá 

taková osoba má právo přístupu k těmto údajům a že má právo při porušení 

zákona se obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů se žádostí o zajištění 

nápravy. Souhlas ke zpracování údajů může být účastníkem za podmínek 

zákona kdykoliv odvolán. Pokud odvolá tento souhlas před ukončením 

soutěže, má toto za následek vyloučení ze soutěže. 
 

8. Práva a povinnosti organizátora 
 

Organizátor si vyhrazuje právo rozhodovat dle svého volného uvážení o 

všech otázkách týkajících se soutěže a to i bez sdělení důvodů. Organizátor 

si vyhrazuje právo zkrátit, odložit, přerušit, jakkoli změnit nebo zrušit soutěž. 

Organizátor tímto nepřebíra vůči účastníkům soutěže žádné jiné závazky a 

tito nemají nárok na jakákoli jiná plnění ze strany organizátora, než ta, která 

jsou uvedena v těchto pravidlech. Vymáhání účasti v soutěži či soutěžních 

výher soudní cestou je vyloučeno. V případě, že dojde ke změnám v 

podmínkách a pravidlech soutěže, bude toto učiněno písemně ve formě 

dodatku a zveřejněno na webových stránkách soutěže www.homepix.cz. 

Účinnost této změny nastává okamžikem zveřejnění dle předchozí věty. 

Organizátor nenese zodpovědnost za jakékoli škody způsobené v souvislosti 

s užíváním soutěžních výrobků. Výhercům nevzniká právo výhry reklamovat, 

nebude-li pro jednotlivý případ výslovně dohodnuto jinak. Organizátor si 

vyhrazuje právo upravit výhry v soutěži, budou-li to okolnosti vyžadovat. 

Stejně tak může dojít k úpravě (změně) výher po dohodě s výhercem, kdy 

např. výherce nebude moci navštívit cílovou lokalitu apod. Organizátor 

soutěže je oprávněn kontrolovat všechny podmínky pro účast v soutěži a v 

případě sporu posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoliv otázce 

se soutěží spojenou. Organizátor má právo vyloučit kteréhokoli z účastníků 

ze soutěže v případě, že by takový účastník porušoval pravidla, a to bez 



náhrady nákladů či škody, která by vyloučením mohla účastníkovi vzniknout. 

Účastník se zavazuje uvádět na webových stránkách soutěže pouze pravdivé 

údaje. Organizátor dále neodpovídá za nedoručení či ztrátu výher 

prostřednictví provozovatele poštovních služeb. Ostatní vztahy výslovně 

neupravené těmito pravidly se řídí hmotným právem České republiky. 

 
9. Pravidla jsou k dispozici 
 

Pravidla jsou zveřejněna na webových stránkách soutěže 

www.homepix.cz. Všichni účastníci soutěže jsou těmito pravidly vázáni. V 

případě jakýchkoliv dotazů se soutěžící může obrátit na kontaktní e-mail: 

soutez@homepix.cz, společný pro Česko I Slovensko. 
 

V Praze dne 26. 9. 2016 

 

 

Organizátor soutěže: 

Bitforce, s.r.o. 

http://www.homepix.cz/

